
UCHWAŁA NR XLII/352/2014
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 11 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w przedmiocie zmiany granic 
miasta Mieszkowice.

Na podstawie art. 4b ust.1 pkt 1, art. 5a ust. 1 i 2 , w związku z art. 4a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz.379 ) Rada 
Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/333/2014 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 29 maja 2014r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w przedmiocie zmiany granic miasta Mieszkowice 
(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego., poz. 2709) wprowadza się następującą zmianę:

- w § 1 wyrazy „o łącznej powierzchni 46.5238 ha” , zastępuje się wyrazami „o łącznej powierzchni 46.5235 ha”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Henryk Rzepczak

Id: 44FB10BB-A2AC-443A-A2CD-58DBBD1295E5. Podpisany Strona 1




